[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.06.2023

	№
	95

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 27.01.2020 № 12 «Об утверждении Положения об управлении защиты населения и территорий администрации Губернатора
и Правительства Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в раздел 2 «Полномочия управления» Положения об управлении защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области, утвержденного Указом Губернатора Кировской области от 27.01.2020 № 12 «Об утверждении Положения об управлении защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области», дополнив пункт 2.1 подпунктом 2.1.21–1 следующего содержания:
«2.1.21–1. Предоставляет государственную услугу «Регистрация аттестованных общественных аварийно-спасательных формирований на территории Кировской области».
2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]